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REGERINGSKANSLIET

Socialdepartementet
Enheten fér familj och sociala tjdnster

Annika Streiler

Telefon 08-405 31 31

Remiss

2015-04-30

Bidrag for glaségon till barn och unga (Ds 2015:28)

$2015/3030/FST

Remissinstanser:

W o2 NS

—
O

11.
12.
13.
14.

Riksdagens ombudsmin (JO)
Kammarritten i Jonkoping

Forvaltningsritten i1 Stockholm

Domstolsverket
Socialstyrelsen
Folkhilsomyndigheten
Myndigheten f6r delaktighet

Barnombudsmannen

Myndigheten f6r ungdoms- och civilsamhillesfrigor

Blekinge lins landsting
Dalarna lins landsting
Givleborgs lins landsting
Hallands lins landsting

15. Jimtlands lins landsting

16. Jonkopings lins landsting

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Kalmar lins landsting
Kronobergs lins landsting
Norrbottens lins landsting
Skine lins landsting
Stockholms lins landsting
Sédermanlands lins landsting
Uppsala lins landsting
Virmlands lins landsting
Visterbottens lins landsting

. Diskrimineringsombudsmannen (DO)

26. Visternorrlands lins landsting
Postadress Telefonvéxel

103 33 Stockholm 08-405 10 00
Besoksadress Telefax

Fredsgatan 8 08-723 11 91

E-post: s.registrator@regeringskansliet.se
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28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

. Vistmanlands lins landsting
Vistra Gotalands lins landsting
Orebro lins landsting
Ostergétlands lins landsting

Ale kommun
Borgholms kommun
Enképings kommun
Flens kommun
Gotlands kommun
Givle kommun
Goteborgs kommun
Hagfors kommun
Halmstads kommun
Karlskrona kommun
Lindesbergs kommun
Malmé kommun
Nissj6 kommun
Pited kommun

Sala kommun
Skellefted kommun
Solna kommun
Stockholms kommun
Vixj6 kommun
Orebro kommun

Handikappférbunden (HSO)

Lika Unika

Majblommans Riksférbund
Nitverket f6r Barnkonventionen
Optikbranschen

Optikerforbundet

Riksféreningen for 6gonsjukvard
Riksorganisationen unga synskadade
Ridda Barnen

Sveriges Kommuner och Landsting
Synskadades riksférbund

Sveriges 6gonlikarforening



Remissvaren ska vara inkomna till Socialdepartementet senast
den 20 augusti 2015.

Svaren ska endast skickas i elektronisk form, bade i word- och pdf-
format. Vinligen ange diarienumret $2015/3030/FST och remiss-
instansens namn i rubriken pa e-postmeddelandet.

Remissvaren skickas till féljande e-postadresser:
s.registrator@regeringskansliet.se och s.fst@regeringskansliet.se.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pd promemorian.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgoér dock pd eget ansvar om den har ndgra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nigra synpunketer, ricker
det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

R&d om hur remissyttranden utformas finns 1 Statsridsberedningens
promemoria Svara pd remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se

Med vinlig hilsning

< )K_(_\Br:;—) s, Sonless 3151
Per-Anders Sunesson
Departementsrid

Kopia till

Fritzes kundservice, 106 47 Stockholm


http://www.regeringen.se/
mailto:s.registrator@regeringskansliet.se
mailto:s.fst@regeringskansliet.se
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